
 
 

UCHWAŁA NR IV.25.2023 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Jasieniec: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 

1. Przedszkole „Bajkowy Świat” w Jasieńcu 
Jasieniec, ul. Szkolna 7, 

05-604 Jasieniec 

2. 
Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Księdza Czesława Sadłowskiego w Zbroszy Dużej 

Zbrosza Duża 30, 

05-604 Jasieniec 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII.45.2019 Rady Gminy Jasieniec z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jasieniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
przedszkola oraz szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marcin Manowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6869


	Uchwała

		2023-06-05T13:12:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




